

**MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ**  
**PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA**  
**COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS**

| Nº      | Objeto                                                       | Data da Publicação                                                                 | Nº do Edital | Vigência   |            | Situação  | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado          | CNPJ CPF           | Sócios | Termo aditivo |
|---------|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|------------|-----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---------------------|--------------------|--------|---------------|
|         |                                                              |                                                                                    |              | Início     | Término    |           |                |                   |                      |            |                     |                         |                     |                    |        |               |
| (a)     | (b)                                                          | (c)                                                                                | (d)          | (e)        | (e)        | (f)       | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                 | (n)                | (o)    | (p)           |
| 03/2010 | Locação de salas do prédio localizado na cidade de Picos-Pi. | Publicação segunda-feira, 10 de março de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.466 (último aditivo) | -            | 01/03/2010 | 28/02/2015 | concluído | -              | -                 | -                    | -          | -                   | R\$ 50.019,60           | Casas de José Ltda. | 01.049.424/0001-03 |        | Sim           |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|                                |                                                                                                      |                                                                                                   |   |          |          |       |   |   |   |   |   |               |            |                   |     |     |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|-------|---|---|---|---|---|---------------|------------|-------------------|-----|-----|
| 13/2010                        | Prestação De Serviços De Internet Banda Larga 3g, E De Telefonia Móvel.                              | Publicação do 5º aditivo quarta-feira, 03 de setembro de 2014, ANO XXXVI-Nº7.585 (último aditivo) | - | 12/08/10 | 12/08/15 | Ativo | - | - | - | - | - | R\$ 59.564,88 | CLARO S/A. | 40.432.544/000147 | S/A | Sim |
| ADITIVO 04 AO CONTRATO 13/2010 | Acréscimo de 25% ao valor do contrato 13/2010 com base no art. 65, inciso I § 1º da Lei nº 8.666/93. | Publicação quarta-feira, 17 de dezembro de 2014, ANO XXXV-Nº7.423 (último aditivo)                | - |          |          |       |   |   |   |   |   | R\$5.296,90   | CLARO S/A. | 40.432.544/000147 | S/A |     |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                            |                                                                                    |                              |            |            |       |                                                                                                                            |   |            |   |   |                                         |                       |                    |                                                                                                                                                                                                                     |     |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|---|---|-----------------------------------------|-----------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 01/2011 | Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em elevadores da marca ATLAS, com reposição de peças originais. | Publicação do Aditivo 04 quarta-feira, 25 de fevereiro de 2013, ANO XXXVII-Nº7.692 | Pregão Presencial nº 28/2010 | 03/02/2011 | 03/02/2016 | Ativo | Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em elevadores da marca ATLAS, com reposição de peças originais. | - | R\$ 484,41 | - | - | O valor Total do Aditivo É R\$ 5.725,17 | Elevadores otis LTDA. | 29.739.737/0012-65 | Luís Fernando Molina<br>CPF: 589.298-33/<br>Alcides Roberto de Lima<br>CPF: 386.180.010-15/<br>Luís Artur Roberto de Souza Ferreira<br>CPF: 825.610,017-68/<br>Alejandro David Capiato Anon<br>CPF: 234.167.478-01. | Sim |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|---|---|-----------------------------------------|-----------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|---------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Termino |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |         |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)     | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                     |                           |            |            |       |                                                                                                                                                                                                                                            |   |   |   |   |                 |                                        |                    |                                                                                                              |                        |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------|----------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| 08/2011 | Contratação de serviços especializados em implementação de sistemas de código livre para implantação, teste e treinamento, bem como a conversão e adaptação das bases existentes de sistemas legados para software público de gestão denominado e-cidade. | Publicação quinta-feira, 04 de agosto de 2011, ANO XXXIII-Nº 6.860. | Pregão Presencial 11/2011 | 25/07/2011 | 25/07/2015 | Ativo | serviços especializados em implementação de sistemas de código livre para implantação, teste e treinamento, bem como a conversão e adaptação das bases existentes de sistemas legados para software público de gestão denominado e-cidade. | - | - | - | - | R\$2.225.000,00 | DBSELLER Serviços de Informática Ltda. | 05.238.851/0001-90 | Paulo Ricardo da Silva, CPF: 433.809.210-68, Sandro Moretti Freitas Rodrigues, CPF: 562.238.030-87 e outros. | Sim<br>(aditivo nº 03) |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------|----------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|

| Nº | Objeto | Data da | Nº do | Vigência | Situação | Item | Unidade | Valor | Quantidade | Valor | Valor | Valor | Contato | CNPJ | Sócios | Termo |
|----|--------|---------|-------|----------|----------|------|---------|-------|------------|-------|-------|-------|---------|------|--------|-------|
|----|--------|---------|-------|----------|----------|------|---------|-------|------------|-------|-------|-------|---------|------|--------|-------|

|         |                                                                                                                                    | Publicação                                                                              | Edital | Início     | Término    |       | Fornecedor | de Medida | Unitário (R\$) | ade | Total do Item | Total do Contrato |                                                    | CPF                |                 | Aditivo |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|------------|-------|------------|-----------|----------------|-----|---------------|-------------------|----------------------------------------------------|--------------------|-----------------|---------|
| (a)     | (b)                                                                                                                                | (c)                                                                                     | (d)    | (e)        | (e)        | (f)   | (g)        | (h)       | (i)            | (j) | (k)           | (l)               | (m)                                                | (n)                | (o)             | (p)     |
| 15/2011 | contrato celebrado entre a Empresa Brasileira de Correios e Telegráfos - ECT e a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Piauí. | Publicação quinta-feira, 04 de setembro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.586<br><br>(4º aditivo) | -      | 30/08/2011 | 26/08/2015 | Ativo | -          | -         | -              | -   | -             | R\$ 106,680,00    | Empresa Brasileira de Correios e Telegráfos - ECT. | 34.028.316/0022-39 | Empresa Pública | Sim     |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecedor | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|-----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                 |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)             | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                               |                                                                                                          |                         |            |            |       |                                            |   |   |   |  |                          |                         |                          |  |     |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------|---|---|---|--|--------------------------|-------------------------|--------------------------|--|-----|
| 04/2012 | Contratação de serviços de telefonia fixa comutada (SFTC), conforme quantidades e especificações contidas no presente instrumento contratual. | Publicação sexta-feira, 16 de março de 2012 – Ano XXXIV – nº 6.999 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presença 20/2011 | 12/03/2012 | 12/03/2016 | Ativo | serviços de telefonia fixa comutada (SFTC) | - | - | - |  | R\$ 202.921,40 (aditivo) | Telemar Norte Leste S/A | CNPJ: 33.000.116/0001-79 |  | sim |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------|---|---|---|--|--------------------------|-------------------------|--------------------------|--|-----|

| Nº      | Objeto                                                                  | Data da Publicação                                              | Nº do Edital     | Vigência   |                      | Situação | Item Fornecido                                                           | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado                          | NPJ CPF         | Sócios | Termo Aditivo |
|---------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------|------------|----------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|-----------------|--------|---------------|
|         |                                                                         |                                                                 |                  | início     | Termino              |          |                                                                          |                   |                      |            |                     |                         |                                     |                 |        |               |
| (a)     | (b)                                                                     | (c)                                                             | (d)              | (e)        | (e)                  | (f)      | (g)                                                                      | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                                 | (n)             | (o)    | (p)           |
| 19/2012 | Locação de imóvel situado na rua Joca Vieira, nº 1449, Fátima-Teresina. | Publicação: terça-feira, 03 de julho de 2012, ANO XXXIV- Nº7072 | Dispensa nº35/12 | 01/07/2012 | 01/07/2017 (05 anos) | Ativo    | Locação de imóvel situado na rua Joca Vieira, nº 1449, Fátima-Teresina.- | -                 | R\$ 30.000,00        | 12 meses   | R\$ 360.000,00      | R\$ 360.000,00          | Cláudia Aragão de Oliveira Machado. | CPF:444.368.231 |        | sim           |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do | Contrata | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|------------|----------------|------------|---------------------|----------------|----------|---------|--------|---------------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|------------|----------------|------------|---------------------|----------------|----------|---------|--------|---------------|

|         |                                                                                         |                                                                    |                            | início     | Término    |       | o                                                           | Medida | (R\$) |     |     | Contrato        | op                      |                    |     |     |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------------------------------|--------|-------|-----|-----|-----------------|-------------------------|--------------------|-----|-----|
| (a)     | (b)                                                                                     | (c)                                                                | (d)                        | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                                                         | (h)    | (i)   | (j) | (k) | (l)             | (m)                     | (n)                | (o) | (p) |
| 27/2012 | Contratação de prestação de serviços de telecomunicações por meio de uma rede IP, MPLA. | Publicação quarta-feira, 06 de agosto de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.566. | Pregão Eletrônico nº 59/11 | 26/07/2013 | 23/07/2015 | Ativo | Serviços de telecomunicações por meio de uma rede IP, MPLA. | -      | -     | -   | -   | R\$2.202.181,66 | Telemar Norte Leste S/A | 33.000.118/0001-79 | S/A | sim |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|---------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |         |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)     | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                                               |                                                                                                                              |                  |            |            |       |                                                                                                                                                               |   |              |          |               |               |                                |                     |  |     |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|----------|---------------|---------------|--------------------------------|---------------------|--|-----|
| 36/2012 | Locação de imóvel situado na Rua Fernando Drumond, nº 802, centro, Floriano/PI, para abrigar as instalações das Promotorias de Justiça da cidade de Floriano. | Publicação 2º termo aditivo: terça-feira, 07 de outubro de 2012 – Ano XXXVI – nº 7.609 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Dispensa nº84/12 | 27/09/2012 | 27/09/2015 | ativo | Locação de imóvel situado na Rua Fernando Drumond, nº 802, centro, Floriano/PI, para abrigar as instalações das Promotorias de Justiça da cidade de Floriano. | - | R\$ 1.500,00 | 12 meses | R\$ 18.000,00 | R\$ 18.000,00 | Paulo Castro Viana de Carvalho | CPF: 199.924.403-68 |  | sim |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|----------|---------------|---------------|--------------------------------|---------------------|--|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado (m) | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|----------------|---------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |                |         |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)            | (n)     | (o)    | (p)           |



|         |                                                                                                                                                         |                                                                                 |                  |            |            |       |                                                                                                                                                         |   |                                             |          |                                         |               |                                 |                     |   |     |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|---------------|---------------------------------|---------------------|---|-----|
| 40/2012 | Locação de imóvel situado na Rua Coronel Eulálio Filho, nº722, <u>Campo Maior/PI</u> , para abrigar as promotorias de Justiça da cidade de Campo Maior. | Publicação do aditivo quarta-feira, 03 de dezembro de 2014, ANO XXXVI Nº 7.648. | Dispensa nº68/12 | 08/11/2012 | 07/11/2015 | ativo | Locação de imóvel situado na Rua Coronel Eulálio Filho, nº722, <u>Campo Maior/PI</u> , para abrigar as promotorias de Justiça da cidade de Campo Maior. | - | O valor mensal passou a ser de R\$ 3.242,79 | 12 meses | O vaor total do aditivo é R\$ 77.826,96 | R\$ 36.000,00 | Maria de Fátima Araújo Linhares | CPF: 341.072.153-34 | - | sim |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|---------------|---------------------------------|---------------------|---|-----|

| Nº      | Objeto                                                                      | Data da Publicação                                                                                                    | Nº do Edital      | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                                                              | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado                          | NPJ CPF             | Sócios | Termo Aditivo |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|---------------------|--------|---------------|
|         |                                                                             |                                                                                                                       |                   | início     | Término    |          |                                                                             |                   |                      |            |                     |                         |                                     |                     |        |               |
| (a)     | (b)                                                                         | (c)                                                                                                                   | (d)               | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                                                                         | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                                 | (n)                 | (o)    | (p)           |
| 41/2012 | Locação de imóvel situado na rua 19 de novembro, nº139, centro, Teresina-PI | Publicação 1º ADITIVO terça-feira, 07 de outubro de 2014 – Ano XXXVI – nº 7.609 Diário da Justiça/PI (último aditivo) | Dispensa nº 91/12 | 25/09/2012 | 26/09/2015 | ativo    | Locação de imóvel situado na rua 19 de novembro, nº139, centro, Teresina-PI | -                 | R\$ 19.200,00        | 12 meses   | R\$ 230.400,00      | R\$ 230.400,00          | Antônia Costa Cardoso Pires Rebelo, | CPF: 504.033.973-91 | -      | sim           |

| Nº      | Objeto                                                                                                                                                                  | Data da Publicação                                                                                                         | Nº do Edital     | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                                                                                                                                                          | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado                               | CNPJ CPF                 | Sócios                                                                                                                                               | Termos Aditivos |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
|         |                                                                                                                                                                         |                                                                                                                            |                  | Início     | Término    |          |                                                                                                                                                                         |                   |                      |            |                     |                         |                                          |                          |                                                                                                                                                      |                 |
| (a)     | (b)                                                                                                                                                                     | (c)                                                                                                                        | (d)              | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                                                                                                                                                                     | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                                      | (n)                      | (o)                                                                                                                                                  | (p)             |
| 49/2012 | Locação de nove salas do 1º andar do imóvel situado na praça Santo Antônio, nº697, centro, Parnaíba/PI, para brigar as Promotorias de Justiça da cidade de Parnaíba/PI. | (Publicação do 2º aditivo: sexta-feira, 31 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.626 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Dispensa nº80/12 | 18/10/2012 | 17/10/2015 | ativo    | Locação de nove salas do 1º andar do imóvel situado na praça Santo Antônio, nº697, centro, Parnaíba/PI, para brigar as Promotorias de Justiça da cidade de Parnaíba/PI. | -                 | R\$ 6.485,58         | 12 meses   | R\$ 155.653,92      | R\$ 155.653,92          | J. Castro administração de Imóveis LTDA. | CNPJ:04.216.006/0001-51. | Janes Cavalcante de Castro, CPF: 341.553.653-53;<br><br>Renata de Melo Cunha, CPF: 738.870.723-91;<br><br>Iane Cunha de Castro, CPF: 048.935.013-56; | <b>sim</b>      |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termos Aditivos |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|-----------------|
|     |        |                    |              | Início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |                 |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)             |

|         |                                                                                                                                                   |                                                                                                                |                  |            |            |       |                                                                                                                                            |   |                         |          |               |                          |                                     |                     |   |     |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------------------|----------|---------------|--------------------------|-------------------------------------|---------------------|---|-----|
| 55/2012 | Locação de imóvel situado na Rua Clodoaldo freiras, nº82, centro, Oeiras-PI, para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de <u>Oeiras/PI</u> | (Publicação : sexta-feira, 07 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.179 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Dispensa nº45/12 | 07/12/2013 | 14/11/2015 | ativo | Locação de imóvel situado na Rua Clodoaldo freiras, nº82, centro, Oeiras-PI, para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Oeiras/PI | - | R\$ 1.555,00 (original) | 12 meses | R\$ 18.660,00 | R\$ 18.660,00 (original) | Cordélia Martins de Oliveira Lopes- | CPF: 373.694.233-87 | - | Sim |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------------------|----------|---------------|--------------------------|-------------------------------------|---------------------|---|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios | Termos Aditivos |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|-----------------|
|     |        |                    |              | Início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |                 |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)             |

|         |                                                                                                |                                                                                                                            |                  |            |          |       |                                                                                          |   |             |          |              |              |                                             |                    |                                                                                                                                                      |     |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|----------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|----------|--------------|--------------|---------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 58/2012 | Contrato de locação de imóvel para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Piripiri-PI. | Publicação do aditivo 02 quinta-feira, 08 de janeiro de 2015 – Ano XXXVII – nº 7.661 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Dispensa 01/2012 | 21/12/2012 | 21/12/15 | ativo | Locação de imóvel situado na Ruas Acelino Resende, nº 132, Fonte dos Matos, Piripiri-PI. | - | R\$1.094,69 | 12 meses | R\$13.136,28 | R\$13.136,28 | Associação Piripirens e de Ensino Superior; | 05.100.681/0001-83 | Maria do Carmo Amaral Brito, CPF: 182.872.713-04;<br>Maria das Graças de Melo Lira, CPF: 029.864.933-00;<br>Átila Freitas Lira, CPF: 130.235.946-00; | sim |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|----------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|----------|--------------|--------------|---------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº      | Objeto                                                       | Data da Publicação                                                   | Nº do Edital               | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                                               | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado           | CNPJ/CPF            | Sócios            | Termo Aditivo |
|---------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|----------|--------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|---------------|
|         |                                                              |                                                                      |                            | Início     | Término    |          |                                                              |                   |                      |            |                     |                         |                      |                     |                   |               |
| (a)     | (b)                                                          | (c)                                                                  | (d)                        | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                                                          | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                  | (n)                 | (o)               | (p)           |
| 64/2012 | Prestação de serviços para Implantação e Operação de sistema | Publicação do 2º aditivo: segunda-feira, 12 de janeiro de 2015 – Ano | Pregão Presencial 143/2012 | 21/12/2012 | 21/12/2015 | ativo    | Prestação de serviços para Implantação e Operação de sistema | -                 | -                    | -          | R\$303.600,00       | R\$303.600,00           | Ticket Serviços S/A; | 47.866.934/0001-74; | Sociedade Anônima | sim           |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| informatizado destinado ao Gerenciamento do Abastecimento e Auto Gestão da Manutenção da frota de veículos do Ministério Público do Estado do Piauí, com fornecimento de combustíveis, lubrificantes, juntamente com equipamentos periféricos do sistema, que credenciam os seus motoristas e condutores para compras | XXXVII – Nº 7.663. |  |  |  |  | informatizado destinado ao Gerenciamento do Abastecimento e Auto Gestão da Manutenção da frota de veículos do Ministério Público do Estado do Piauí, com fornecimento de combustíveis, lubrificantes, juntamente com equipamentos periféricos do sistema, que credenciam os seus motoristas e condutores para compras |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| dos referidos materiais e serviços junto à rede de postos de abastecimento e auto gestão de manutenção da frota de veículos, gerido pela CONTRATAÇÃO, através de sistema de gerenciamento da manutenção que compreende o atendimento, a orçamentação e o reembolso das compras, dos materiais e serviços especializados de |  |  |  |  |  |  | dos referidos materiais e serviços junto à rede de postos de abastecimento e auto gestão de manutenção da frota de veículos, gerido pela CONTRATAÇÃO, através de sistema de gerenciamento da manutenção que compreende o atendimento, a orçamentação e o reembolso das compras, dos materiais e serviços especializados de |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|

|  |                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|  | manutenç<br>ão<br>mecânica<br>, elétrica,<br>lataria,<br>pintura,<br>estofaria,<br>sistema<br>de ar<br>condicion<br>ado,<br>alinhame<br>nto e<br>balancea<br>mento de<br>rodas,<br>nos<br>diversos<br>estabeleci<br>mentos<br>credencia<br>dos pela<br>CONTRA<br>TADA. |  |  |  |  | manutenç<br>ão<br>mecânica<br>, elétrica,<br>lataria,<br>pintura,<br>estofaria,<br>sistema<br>de ar<br>condicion<br>ado,<br>alinhame<br>nto e<br>balancea<br>mento de<br>rodas,<br>nos<br>diversos<br>estabeleci<br>mentos<br>credencia<br>dos pela<br>CONTRA<br>TADA. |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

| Nº  | Objeto | Data da<br>Publicação | Nº do<br>Edital | Vigência   |                 | Situação | Item<br>Fornecid<br>o | Unidad<br>e de<br>Medida | Valor<br>Unitário<br>(R\$) | Quantida<br>de | Valor Total<br>do Item | Valor<br>Total do<br>Contrat<br>o | Contratado | CNPJ<br>CPF | Sócios | Termo<br>Aditivo |
|-----|--------|-----------------------|-----------------|------------|-----------------|----------|-----------------------|--------------------------|----------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------------|------------|-------------|--------|------------------|
|     |        |                       |                 | Ini<br>cio | Tér<br>mi<br>no |          |                       |                          |                            |                |                        |                                   |            |             |        |                  |
| (a) | (b)    | (c)                   | (d)             | (e)        | (e)             | (f)      | (g)                   | (h)                      | (i)                        | (j)            | (k)                    | (l)                               | (m)        | (n)         | (o)    | (p)              |

|         |                                                                            |                                                                                                                      |                |            |            |         |                                                                           |   |   |   |   |               |                                             |                         |                  |     |
|---------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|------------|---------|---------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|---------------------------------------------|-------------------------|------------------|-----|
| 03/2013 | Contratação de empresa Pública Federal para prestação de serviços postais. | Publicação do Aditivo quarta-feira, 02 de abril de 2014 - ANO XXXVI - Nº 7.483 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Dispensa 17/13 | 01/04/2013 | 01/04/2015 | Vigente | Contratação de empresa Pública Federal para prestação de serviços postais | - | - | - | - | R\$ 86.913,25 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS | CNPJ:34.028.316/0022-38 | Empresa Pública. | sim |
|---------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|------------|---------|---------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|---------------------------------------------|-------------------------|------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | Início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |



|         |                                                                                                                                                                                                            |   |                |            |            |         |                                                                                                                                                                                                            |        |              |          |   |               |                           |                          |                                                                                                                                                                                               |     |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------|------------|------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|----------|---|---------------|---------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 04/2013 | Locação de imóvel situado na Rua Magalhães Filho, nº75, centro, Teresina/PI, para abrigar as Promotorias de justiça da Fazenda Pública e as promotorias de Justiça da infância e Juventude de Teresina/PI. | - | Dispensa 47/12 | 01/04/2013 | 01/04/2015 | Vigente | Locação de imóvel situado na Rua Magalhães Filho, nº75, centro, Teresina/PI, para abrigar as Promotorias de justiça da Fazenda Pública e as promotorias de Justiça da infância e Juventude de Teresina/PI. | Mensal | R\$ 6.346,06 | 12 meses | - | R\$ 76.152,72 | IMOBILIÁRIA ROCHA & ROCHA | CNPJ: 10.335.370/0001-33 | ANTÔNIO LUIZ DE HOLANDA ROCHA - CPF: 011.603.888-81/ CASSA NDRA MARIA DA ROCHA PORTO – CPF: 089.898.228-66/ JOSÉ ALBERTO ROCHA FILHO 011.738.248-55/ PAULO CÉSAR ROCHA – CPF: 099.769.238-30/ | sim |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------|------------|------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|----------|---|---------------|---------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                                                    |                                                                                                                    |                      |            |            |         |                                                                                  |   |              |   |   |               |                                                         |                             |                                                                                                               |     |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|---|---|---------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 07/2013 | Locação de imóvel situado à Praça Diógenes Rebello, n.º 338, Centro, Esperantina, para abrigar as instalações das Promotorias de Justiça da Cidade de Esperantina. | Publicação do aditivo terça-feira, 06 de maio de 2014 - ANO XXXVI - Nº 7.503 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Dispensa nº. 69/2012 | 29/04/2013 | 29/04/2015 | Vigente | Locação de imóvel situado à Praça Diógenes Rebello, n.º 338, Centro, Esperantina | - | R\$ 1.287,70 | 1 | - | R\$ 15.452,40 | CAUMY AMORIM SAMPAIO E MARIA DO SOCORRO ALVES DE CASTRO | 305.442.463-49/096496033-87 | Raimundo Rocha Pereira Júnior – CPF 347.266.243.-34 / João Francisco Pereira de Carvalho – CPF 133.885.413-53 | sim |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|---|---|---------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | Início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |



| (a)     | (b)                                                                                                                       | (c)                                                                              | (d)     | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                                                                                                                                                                                    | (h) | (i)                            | (j) | (k)                                                  | (l)          | (m)                        | (n)                | (o)                                                                                                     | (p) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------|-----|------------------------------------------------------|--------------|----------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 19/2013 | Prestação de serviços de Seguro dos veículos automotores, listados no anexo I deste instrumento, de Propriedade do MP-PI. | Publicação do 1º aditivo terça-feira, 07 de setembro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.609 | 10/2013 | 12/09/2013 | 02/09/2015 | Ativo | 1- Automóvel passeio marca chevrolet , modelo Spin, econoflex , LT, 1.8, 4p, cor preta, ano e modelo 2013, categoria oficial, placa: OUA:2204, 9BGJB75 ZODB28 1888, NENAVA N-529501562 | -   | Valor da franquia: R\$2.783,50 | 01  | valor Total do prêmio com franquia normal: R\$390,83 | R\$ 2.344,98 | Mapfre Seguros Gerais A/A. | 61.074.175/0001-38 | Marcos Eduardo dos Santos Ferreira, CPF: 073.442.558-60, Roberto Barroso, CPF: 113.580.411-72 e outros. | sim |

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |                                   |    |                                                                     |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | 2-<br>Automóv<br>el passeio<br>marca<br>chevrolet<br>, modelo<br>Spin,<br>econoflex<br>, LT, 1.8,<br>4p, cor<br>preta, ano<br>e modelo<br>2013,<br>categoria<br>oficial,<br>placa:<br>OUA:234<br>4,<br>CHASSI-<br>9BGJB75<br>ZODB28<br>2009,NE<br>NAVAN-<br>5295240<br>90 | - | valor da<br>franquia:<br>2.783,50 | 01 | valor Total<br>do prêmio<br>com<br>franquia<br>normal:<br>R\$390,83 |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                               |   |                                   |    |                                                                     |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | 3-<br>Automóv<br>el passeio<br>marca<br>chevrolet<br>, modelo<br>Spin,<br>econoflex<br>, LT, 1.8,<br>4p, cor<br>preta, ano<br>e modelo<br>2013,<br>categoria<br>oficial,<br>placa:<br>OUA:239<br>4,<br>CHASSI-<br>9BGJB75<br>ZODB28<br>1860,<br>NENAVA<br>N-<br>5295318<br>36 | - | valor da<br>franquia:<br>2.783,50 | 01 | valor Total<br>do prêmio<br>com<br>franquia<br>normal:<br>R\$390,83 |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                               |   |                                   |    |                                                                     |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | 4-<br>Automóv<br>el passeio<br>marca<br>chevrolet<br>, modelo<br>Spin,<br>econoflex<br>, LT, 1.8,<br>4p, cor<br>preta, ano<br>e modelo<br>2013,<br>categoria<br>oficial,<br>placa:<br>OUA:556<br>4,<br>CHASSI-<br>9BGJB75<br>ZODB28<br>7330,<br>NENAVA<br>N-<br>5299885<br>85 | - | valor da<br>franquia:<br>2.783,50 | 01 | valor Total<br>do prêmio<br>com<br>franquia<br>normal:<br>R\$390,83 |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |                                   |    |                                                                     |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | 5-<br>Automóv<br>el passeio<br>marca<br>chevrolet<br>, modelo<br>Spin,<br>econoflex<br>, LT, 1.8,<br>4p, cor<br>preta, ano<br>e modelo<br>2013,<br>categoria<br>oficial,<br>placa:<br>OUA:553<br>4,<br>CHASSI-<br>9BGJB75<br>ZODB29<br>0653,NE<br>NAVAN-<br>5299826<br>25 | - | valor da<br>franquia:<br>2.783,50 | 01 | valor Total<br>do prêmio<br>com<br>franquia<br>normal:<br>R\$390,83 |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|



|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                            |   |                                   |    |                                                                     |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | 6-<br>Automóv<br>el passeio<br>marca<br>chevrolet<br>, modelo<br>Spin,<br>econoflex<br>, LT, 1.8,<br>4p, cor<br>preta, ano<br>e modelo<br>2013,<br>categoria<br>oficial,<br>placa:<br>OUA:553<br>4,<br>CHASSI-<br>9BGJB75<br>ZODB29<br>0653,NE<br>NAVAN-<br>5295303<br>84. | - | valor da<br>franquia:<br>2.783,50 | 01 | valor Total<br>do prêmio<br>com<br>franquia<br>normal:<br>R\$390,83 |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|

| Nº  | Objeto | Data da<br>Publicação | Nº do<br>Edital | Vigênci<br>a |                 | Situaçã<br>o | Item<br>Fornecid<br>o | Unidade<br>de<br>Medida | Valor<br>Unitário<br>(R\$) | Quantid<br>ade | Valor<br>Total do<br>Item | Valor<br>Total do<br>Contrat<br>o | Contratado<br>(m) | CNPJ<br>CPF | Sócios | Termo<br>aditivo |
|-----|--------|-----------------------|-----------------|--------------|-----------------|--------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|---------------------------|-----------------------------------|-------------------|-------------|--------|------------------|
|     |        |                       |                 | inic<br>io   | Tér<br>mi<br>no |              |                       |                         |                            |                |                           |                                   |                   |             |        |                  |
| (a) | (b)    | (c)                   | (d)             | (e)          | (e)             | (f)          | (g)                   | (h)                     | (i)                        | (j)            | (k)                       | (l)                               | (m)               | (n)         | (o)    | (p)              |

|         |                                                                                                               |                                                                              |                          |         |         |       |   |   |   |   |   |              |                            |                    |                                                                                                         |     |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------|---------|-------|---|---|---|---|---|--------------|----------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 20/2013 | Prestação de serviços de Seguro de 05 (cinco) veículos automotores novos, tipo Siena de Propriedade do MP-PI. | Publicação 1º aditivo terça-feira, 07 de outubro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.609 | Pregão Presença 120/2013 | 10/2013 | 10/2015 | Ativo | - | - | - | 5 | - | R\$ 1.300,00 | Mapfre Seguros Gerais S/A. | 61.074.175/0001-38 | Marcos Eduardo dos Santos Ferreira, CPF: 073.442.558-60, Roberto Barroso, CPF: 113.580.411-72 e outros. | sim |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------|---------|-------|---|---|---|---|---|--------------|----------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | Início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                                                                       |                                                                                  |                     |            |            |       |   |   |                                        |   |   |   |                         |                    |                                                                                  |     |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------|---|---|----------------------------------------|---|---|---|-------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 22/2013 | Locação de imóvel localizado na Rua Eliseu Martins, 2446, Centro, Teresina-PI para abrigar as instalações dos Centros de Apoio Operacionais do Ministério Público do Estado do Piauí. | Publicação do 1º aditivo terça-feira, 07 de setembro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.609 | Dispensa nº 68/2013 | 01/10/2013 | 01/10/2015 | Ativo | - | - | Valor mensal do aluguel: R\$ 16.000,00 | - | - | , | Asia Computadores Ltda. | 00.193.788/0001-88 | Pag Yen Hsiao, CPF: 033.464.898-09 e José Reis de Oliveira, CPF: 044.612.398-61. | sim |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------|---|---|----------------------------------------|---|---|---|-------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | Início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                         |                                                                               |                     |            |            |       |   |   |                                       |   |   |           |                        |                |   |     |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------|---|---|---------------------------------------|---|---|-----------|------------------------|----------------|---|-----|
| 24/2013 | Locação de imóvel localizado na cidade de Batalha-PI para abrigar as Promotorias de Justiça de Justiça. | Publicação 2º aditivo sexta-feira, 07 de novembro de 2013, ANO XXXVI-Nº 7.631 | Dispensa nº 69/2013 | 31/10/2013 | 31/10/2015 | Ativo | - | - | Valor mensal do aluguel: R\$ 1.404,02 | - | - | 33.696,48 | Edilson de Castro Reis | 372.908.353-87 | - | não |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------|---|---|---------------------------------------|---|---|-----------|------------------------|----------------|---|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                                                                                  |                                                                                   |                                                 |            |            |       |                                                                                                                                                                                                                                 |   |                                                                                             |   |   |                |                           |                    |                                                                                                                                         |     |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|----------------|---------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 33/2013 | Prestação de serviços de manutenção preventiva de ar condicionado de janela, split, frigobar, bebedouro, bem como instalação, reinstalação de aparelhos de ar condicionado de propriedade do MPE | Publicação do 1º aditivo segunda-feira, 12 de janeiro de 2015, ANO XXXVII-Nº 7663 | Pregão Presencial nº 17/2013 9P. A. 19.631/2013 | 20/12/2014 | 19/12/2015 | Ativo | Prestação de serviços de manutenção preventiva de ar condicionado de janela, split, frigobar, bebedouro, bem como instalação, reinstalação de aparelhos de ar condicionado, na sede da PGJ e em Promotorias do Interior do MPE, | - | Descrição no Anexo I do Edital 1 do Pregão Presencial nº 19/2013, disponível no site do MPE | - | - | R\$ 146.299,56 | Top Ar Condicionado Ltda. | 07.111.745/0001-07 | Suzana Rodrigues Prado Lima, inscrita no CPF nº 374.236.813-34 e Renato Moraes da Silva Brito, inscrito no CPF sob o nº 688.719.883-52. | não |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|----------------|---------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |       | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|-------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|---------|--------|---------------|
|    |        |                    |              | início   | Termo |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |         |        |               |



| (a)     | (b)                                                                                                                                                                            | (c)                                                                                                           | (d)                     | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                    | (h) | (i) | (j) | (k)           | (l)                                                                  | (m)                         | (n)                      | (o)                                                                                                          | (p) |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|------------|-------|------------------------|-----|-----|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 05/2014 | SRP - Registro de preços pelo prazo de doze meses para eventual contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia para construção da sede do MPE-PI em Oeiras-PI | (Publicação : quarta-feira, 16 de abril de 2014 – Ano XXXVI – nº 7.493 Diário da Justiça do Estado do Piauí); | Concorrência nº 01/2014 | 25/04/2014 | 25/04/2015 | Ativo | SERVIÇOS PRELIMINARES  | -   | -   | -   | R\$ 7.408,49  | Total Contratado sem BDI R\$ 553.432,18 e com BDI 25% R\$ 691.790,23 | C. Menezes Engenharia Ltda. | CNPJ: 13.289.069/0001-29 | Moisés Rodrigues Araújo neto, CPF: 011.674.693-99; Francisco Charlys Moreira de Menezes, CPF: 930.613.313-87 | não |
|         |                                                                                                                                                                                |                                                                                                               |                         |            |            |       | DEMOLIÇÕES E RETIRADAS | -   | -   | -   | R\$ 1.961,87  |                                                                      |                             |                          |                                                                                                              |     |
|         |                                                                                                                                                                                |                                                                                                               |                         |            |            |       | INFRAESTRUTURA         | -   | -   | -   | R\$ 69.386,30 |                                                                      |                             |                          |                                                                                                              |     |
|         |                                                                                                                                                                                |                                                                                                               |                         |            |            |       | ESTRUTURA E VEDAÇÃO    | -   | -   | -   | R\$140.596,92 |                                                                      |                             |                          |                                                                                                              |     |
|         |                                                                                                                                                                                |                                                                                                               |                         |            |            |       | COBERTURA              | -   | -   | -   | R\$18.009,02  |                                                                      |                             |                          |                                                                                                              |     |
|         |                                                                                                                                                                                |                                                                                                               |                         |            |            |       | ESQUADRIAS             | -   | -   | -   | R\$25.467,87  |                                                                      |                             |                          |                                                                                                              |     |
|         |                                                                                                                                                                                |                                                                                                               |                         |            |            |       | PISOS E REVESTIMENTOS  | -   | -   | -   | R\$74.457,76  |                                                                      |                             |                          |                                                                                                              |     |
|         |                                                                                                                                                                                |                                                                                                               |                         |            |            |       | PINTURA                | -   | -   | -   | R\$45.272,91  |                                                                      |                             |                          |                                                                                                              |     |

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |   |   |              |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|--------------|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | <b>INSTAL<br/>AÇÕES<br/>EM<br/>GERAL</b> (<br>hidaúlicas<br>sanitárias,<br>telefonica<br>s e de<br>lógica,<br>eletricas,<br>sistema<br>de<br>proteção<br>contra<br>descarga<br>atmosféri<br>- SPDA<br>E<br>ATERRA<br>MENTO<br>e<br>instalaçõe<br>s contra<br>incêndio<br>e pânico | - | - | - | R\$79.841,76 |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | <b>DIVERS<br/>OS</b>                                                                                                                                                                                                                                                              | - | - | - | R\$64.238,70 |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | <b>SERVIÇOS<br/>PRELIMI<br/>NARES</b>                                                                                                                                                                                                                                             | - | - | - | R\$ 7.408,49 |  |  |  |  |  |  |



|  |  |  |  |  |  |  |                                             |   |   |   |                  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|---------------------------------------------|---|---|---|------------------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | <b>DEMOLIÇ<br/>ÕES E<br/>RETIRAD<br/>AS</b> | - | - | - | R\$<br>1.961,87  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | <b>INFRA<br/>ESTRUTU<br/>RA</b>             | - | - | - | R\$<br>69.386,30 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | <b>ESTRUTU<br/>RA E<br/>VEDAÇÃO</b>         | - | - | - | R\$140.596,92    |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | <b>COBERTU<br/>RA</b>                       | - | - | - | R\$18.009,02     |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | <b>ESQUADR<br/>IAS</b>                      | - | - | - | R\$25.467,87     |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | <b>PISOS E<br/>REVESTI<br/>MENTOS</b>       | - | - | - | R\$74.457,76     |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | <b>PINTURA</b>                              | - | - | - | R\$45.272,91     |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |   |   |              |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|--------------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | <b>INSTAL<br/>AÇÕES<br/>EM<br/>GERAL(</b><br>hidaúlicas<br><br>sanitárias,<br>telefonica<br>s e de<br>lógica,<br>eletricas,<br>sistema<br>de<br>proteção<br>contra<br>descarga<br>atmosféri<br>- SPDA<br>E<br><b>ATERRA<br/>MENTO</b><br>e<br>instalaçõe<br>s contra<br>incêndio<br>e pânico | - | - | - | R\$79.841,76 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | <b>DIVERS<br/>OS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         | - | - | - | R\$64.238,70 |  |  |  |  |  |

| Nº      | Objeto                                                                                         | Data da Publicação                                              | Nº do Edital                 | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                                                       | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado                         | NPJ CPF            | Sócios                                                                                       | Termo Aditivo |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|----------|----------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
|         |                                                                                                |                                                                 |                              | início     | Termo      |          |                                                                      |                   |                      |            |                     |                         |                                    |                    |                                                                                              |               |
| (a)     | (b)                                                                                            | (c)                                                             | (d)                          | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                                                                  | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                                | (n)                | (o)                                                                                          | (p)           |
| 06/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro dos veículos automotores do MP-PI. | Publicação terça-feira, 30 de abril de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.500 | Pregão Presencial nº 33/2014 | 22/04/2014 | 22/04/2015 | Ativo    | Seguro de 02 veículos, L-200 TRITON;                                 | -                 | -                    | -          | -                   | R\$ 5.050,00            | Porto Seguro Cia de Seguros Gerais | 61.198.164/0001-60 | Bruno Campos Garfinkel ; Marcos Roberto Loução e Fábio Luchetti, CPF:2 074.666.748-52; Jayme | não           |
|         |                                                                                                |                                                                 |                              |            |            |          | Seguro de 02 veículos, sendo um caminhão novo e 01 Logan, 1.6, flex. | -                 | -                    | -          | -                   |                         |                                    |                    |                                                                                              |               |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |       | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|-------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|---------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Termo |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |         |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)   | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)     | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                 |                                                                |                                      |            |            |       |                                                                       |      |          |    |          |               |                                                         |                    |                                                                                                                    |     |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------|------------|-------|-----------------------------------------------------------------------|------|----------|----|----------|---------------|---------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 07/2014 | Contratação de empresa, mediante adesão a registro de preços para fornecimento de 03 impressor as multifuncionais e 10 toners.. | Publicação terça-feira, 28 de maio de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.519 | Pregão Eletrônico nº 47/2013-PRODEPA | 02/05/2014 | 02/05/2015 | ATIVO | Impressor a Laser manocrômica multifuncional – Samsung - SCX - 6555NX | Unid | 2.700,00 | 03 | 8.100,00 | R\$ 10.600,00 | Repremig Representações e Comércio de Minas Gerais LTDA | 65.149.197/0001-70 | Carlos Renato Figueredo de Castro, CPF: 000.440.656-71; Leandro Figueiredo de Castro, CPF: 013.371.746-10 e outros | não |
|         |                                                                                                                                 |                                                                |                                      |            |            |       | Toner para impressor a tipo I SANSUNG/SCX-D6555A                      | Unid | 250,00   | 10 | 2.500,00 |               |                                                         |                    |                                                                                                                    |     |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|---------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |         |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)     | (o)    | (p)           |

|         |                                                           |                                                                  |                     |            |            |       |                                                                                                           |   |   |   |   |               |                                       |                |   |     |
|---------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|---------------------------------------|----------------|---|-----|
| 08/2014 | Contratação de locação de imóvel para abrigar o NUPEVI D. | Publicação segunda-feira, 13 de maio de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.508 | Dispensa nº 14/2014 | 07/05/2014 | 07/05/2015 | Ativo | Contratação de locação de imóvel para abrigar o NUPEVI D, localizado na rua Dezenove de Novembro, Centro. | - | - | - | - | R\$ 56.000,00 | João Henrique de Araújo Costa Rêbello | 060.858.653-68 | - | não |
|---------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|---------------------------------------|----------------|---|-----|

| Nº      | Objeto                                                                 | Data da Publicação                                             | Nº do Edital                 | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                                                                          | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado                   | NPJ CPF            | Sócios                                                                                                 | Termo Aditivo |
|---------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
|         |                                                                        |                                                                |                              | início     | Termino    |          |                                                                                         |                   |                      |            |                     |                         |                              |                    |                                                                                                        |               |
| (a)     | (b)                                                                    | (c)                                                            | (d)                          | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                                                                                     | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                          | (n)                | (o)                                                                                                    | (p)           |
| 09/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos para MP-PI. | Publicação sexta-feira, 16 de maio de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.511 | Pregão Presencial nº 30/2014 | 09/05/2014 | 09/05/2015 | Ativo    | Banner formato 1x1,2 impressão em lona, 4x0 cores, acabamento com ilhós, corda e bastão | unid              | 43,10                | 15         | 646,50              | R\$ 21.707,50           | EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA | 05.805.924/0001-89 | Olizangel a Freitas Rodrigues, CPF: 618.750.583-20 e Conceição de Maria Vieira de Sousa, CPF: 565.516. | não           |

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                                                           |      |       |    |        |  |  |  |  |         |  |
|--|--|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----|--------|--|--|--|--|---------|--|
|  |  |  |  |  |  |  | Banner<br>formato<br>1x1,2<br>impressão<br>em lona,<br>4x0<br>cores,<br>acabamen<br>to com<br>ilhós,<br>corda e<br>bastão | unid | 43,10 | 15 | 646,50 |  |  |  |  |         |  |
|  |  |  |  |  |  |  | Banner<br>formato<br>1x1,2<br>impressão<br>em lona,<br>4x0<br>cores,<br>acabamen<br>to com<br>ilhós,<br>corda e<br>bastão | unid | 43,10 | 15 | 646,50 |  |  |  |  | 143-53. |  |

| Nº  | Objeto | Data da<br>Publicação | Nº do<br>Edital | Vigênci<br>a |                 | Situação | Item<br>Fornecid<br>o | Unidad<br>e de<br>Medida | Valor<br>Unitário<br>(R\$) | Quantid<br>ade | Valor Total<br>do Item | Valor<br>Total do<br>Contrato | Contratado<br>(m) | NPJ<br>CPF | Sócios | Termo<br>Aditivo |
|-----|--------|-----------------------|-----------------|--------------|-----------------|----------|-----------------------|--------------------------|----------------------------|----------------|------------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------|------------------|
|     |        |                       |                 | iníc<br>io   | Tér<br>mi<br>no |          |                       |                          |                            |                |                        |                               |                   |            |        |                  |
| (a) | (b)    | (c)                   | (d)             | (e)          | (e)             | (f)      | (g)                   | (h)                      | (i)                        | (j)            | (k)                    | (l)                           | (m)               | (n)        | (o)    | (p)              |

|         |                                                                        |                                                                |                              |            |            |                                                                  |                                            |       |       |           |          |              |                   |                     |                                                                                                             |     |
|---------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------|-------|-----------|----------|--------------|-------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 10/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos para MP-PI. | Publicação sexta-feira, 16 de maio de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.511 | Pregão Presencial nº 30/2014 | 09/05/2014 | 09/05/2015 | Ativo                                                            | 1-Livro tipo 1-formato 16x23cm-200 páginas | un    | 9,04  | 1.000     | 9.040,00 | R\$93.500,00 | Multicaixas Ltda. | 41.518.473/0001-62. | Empresa I: Ernani Pires de carvalho, CPF: 001.537.613-34 e Lia Gurra Pires de Carvalho, CPF: 047.184.963-49 | não |
|         |                                                                        |                                                                |                              |            |            | 2- Livro tipo 1-formato fechado 16x23cm. 100 paginas             | un                                         | 7,11  | 2.000 | 14.220,00 |          |              |                   |                     |                                                                                                             |     |
|         |                                                                        |                                                                |                              |            |            | 3-Livro tipo 1-formato fechado 16x23cm. 100 paginas. 50 páginas. | un                                         | 7,00  | 2.000 | 14.000,00 |          |              |                   |                     |                                                                                                             |     |
|         |                                                                        |                                                                |                              |            |            | 4-Livro tipo 2-formato 21x29,7 cm A4,200paginas                  | un                                         | 17,19 | 1.000 | 17.190,00 |          |              |                   |                     |                                                                                                             |     |
|         |                                                                        |                                                                |                              |            |            | 5-Cartões de visita - papel couché 350g.                         | un                                         | 0,11  | 3.000 | 330,00    |          |              |                   |                     |                                                                                                             |     |

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                   |    |      |        |          |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|----------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | 6-<br>cartazes<br>tipo 1.<br>dimensão<br>: 29,7 cm<br>x 42                        | un | 0,22 | 5.000  | 1.100,00 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | 7-<br>folhetos<br>formato<br>aberto<br>21x30cm.                                   | un | 0,17 | 20.000 | 3.400,00 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | 8- blocos<br>personali<br>zados<br>formato<br>fechado<br>15x21<br>cm.             | un | 2,00 | 4.000  | 8.000,00 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | 9-<br>certificad<br>os<br>formato<br>21x29,7<br>cm (A4),<br>em papel<br>couché.   | un | 0,27 | 2.000  | 540,00   |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | 10-pastas<br>com<br>bolso<br>personali<br>zadas<br>formato<br>fechado<br>22x31cm. | un | 0,80 | 4.000  | 3.200,00 |  |  |  |  |  |



|  |  |  |  |  |  |                                                                                                                                         |    |      |        |           |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|-----------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  | 11-<br>boletins<br>informati<br>vos tipo 2<br>formato<br>fechado<br>21x29,7c<br>m<br>formato<br>aberto<br>42x29,7<br>cm, 16<br>páginas. | un | 1,51 | 12.000 | 18.120,00 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  | 12-<br>panfletos<br>tipo 1,<br>formato<br>14,8x21c<br>m (A5),<br>em papel<br>couché.                                                    | un | 0,01 | 10.000 | 100,00    |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  | 13-<br>convites<br>tipo 1,<br>formato<br>14,8x21c<br>m (A5)                                                                             | un | 0,70 | 3.000  | 2.100,00  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  | 14-<br>envelopes<br>personali<br>zados<br>para<br>convites<br>formato<br>22,9x16,2                                                      | un | 0,72 | 3.000  | 2.160,00  |  |  |  |  |  |

| Nº | Objeto | Data da<br>Publicação | Nº do<br>Edital | Vigênci<br>a | Situação | Item<br>Fornecid | Unidad<br>e de | Valor<br>Unitário | Quantid<br>ade | Valor Total<br>do Item | Valor<br>Total do | Cont<br>rata | NPJ<br>CPF | Sócios | Termo<br>Aditivo |
|----|--------|-----------------------|-----------------|--------------|----------|------------------|----------------|-------------------|----------------|------------------------|-------------------|--------------|------------|--------|------------------|
|----|--------|-----------------------|-----------------|--------------|----------|------------------|----------------|-------------------|----------------|------------------------|-------------------|--------------|------------|--------|------------------|

|         |                                                                                                                                                                                |                                                                  |                              | início     | Término    |       | o                                                                                                                             | Medida | (R\$) |     |     | Contrato         | do                       |                    |                                                      |     |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----|-----|------------------|--------------------------|--------------------|------------------------------------------------------|-----|
| (a)     | (b)                                                                                                                                                                            | (c)                                                              | (d)                          | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                                                                                                                           | (h)    | (i)   | (j) | (k) | (l)              | (m)                      | (n)                | (o)                                                  | (p) |
| 11/2014 | Contratação de empresa para gerenciamento da folha de pagamento da folha de pagamento dos servidores e membros, ativos e inativos e pensionistas e pagamentos de fornecedores. | Publicação segunda-feira, 26 de maio de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.517 | Pregão Presença 1 nº 10/2014 | 22/05/2014 | 27/05/2019 | Ativo | Centralização e processamento de créditos provenientes de 100% da folha de pagamento gerada pela procuradoria                 |        |       |     | -   | R\$ 1.350.000,00 | Caixas Econômica Federal | 00.360.305/0001-04 | Empresa Pública, criada pelo Decreto-Lei nº 759/1969 | não |
|         |                                                                                                                                                                                |                                                                  |                              |            |            |       | Centralização e processamento de todas as movimentações financeiras de pagamento da Procuradoria Geral de Justiça a credores. |        |       |     |     |                  |                          |                    |                                                      |     |



[illegible]

| Nº      | Objeto                                                                                     | Data da Publicação                                               | Nº do Edital        | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                      | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado                                       | NPJ CPF                  | Sócios                                                                                             | Termo Aditivo |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|----------|-------------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
|         |                                                                                            |                                                                  |                     | início     | Término    |          |                                     |                   |                      |            |                     |                         |                                                  |                          |                                                                                                    |               |
| (a)     | (b)                                                                                        | (c)                                                              | (d)                 | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                                 | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                                              | (n)                      | (o)                                                                                                | (p)           |
| 12/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro para estagiários para o MP-PI. | Publicação quinta-feira, 06 de junho de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.526 | Dispensa nº 20/2014 | 12/05/2014 | 12/05/2015 | Ativo    | Seguro para 30 (trinta) estagiários | unid              | -                    | 30         | -                   | R\$ 655,20              | Capemisa Seguradora de vida e previdência Social | CNPJ: 08.602.745/0001-32 | Cláudio Jorge Costa do Nascimento CPF: 480.841.237-34; Laerte Tavares Lacerda CPF: 266.037.567-49. | não           |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|---------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |         |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)     | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                               |                                                                  |                            |            |            |       |                                                                                    |      |   |   |   |              |                      |                    |                                                 |     |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------|------|---|---|---|--------------|----------------------|--------------------|-------------------------------------------------|-----|
| 14/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de carimbos e cópias de chaves | Publicação quinta-feira, 06 de junho de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.526 | Pregão Presença 1º 06/2013 | 03/06/2014 | 03/06/2015 | Ativo | Carimbos, cópias de chave e serviços de deslocamento para o prédio sede da PGJ-PI. | unid | - | - | - | R\$ 9.113,30 | D.M.Ferreira Amorim. | 11.495.792/0001-39 | <b>Diva Maria Ferreira – CPF 614.597.553-68</b> | não |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------|------|---|---|---|--------------|----------------------|--------------------|-------------------------------------------------|-----|

| Nº      | Objeto                                                                                                       | Data da Publicação                                                | Nº do Edital        | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                            | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado           | NPJ CPF                  | Sócios                                                 | Termo Aditivo |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|----------|-------------------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|----------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------|---------------|
|         |                                                                                                              |                                                                   |                     | início     | Término    |          |                                           |                   |                      |            |                     |                         |                      |                          |                                                        |               |
| (a)     | (b)                                                                                                          | (c)                                                               | (d)                 | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                                       | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                  | (n)                      | (o)                                                    | (p)           |
| 15/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro de vida para 100 (cem) estagiários para o MP-PI. | Publicação segunda-feira, 01 de julho de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.540 | Dispensa nº 05/2014 | 12/06/2014 | 12/06/2015 | Ativo    | Seguro de vida para 100 (cem) estagiários | unid              | -                    | 100        | -                   | R\$ 3.555,77            | Liberty Seguros S/A. | CNPJ: 05.805.924/0001-89 | Juan Pablo Barahona Flores-diretor presidente e outros | não           |

| Nº  | Objeto | Data da<br>Publicação | Nº do<br>Edital | Vigênci<br>a |                 | Situação | Item<br>Fornecid<br>o | Unidad<br>e de<br>Medida | Valor<br>Unitário<br>(R\$) | Quantid<br>ade | Valor Total<br>do Item | Valor<br>Total do<br>Contrato | Contratado<br>(m) | NPJ<br>CPF | Sócios | Termo<br>Aditivo |
|-----|--------|-----------------------|-----------------|--------------|-----------------|----------|-----------------------|--------------------------|----------------------------|----------------|------------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------|------------------|
|     |        |                       |                 | iníc<br>io   | Tér<br>mi<br>no |          |                       |                          |                            |                |                        |                               |                   |            |        |                  |
| (a) | (b)    | (c)                   | (d)             | (e)          | (e)             | (f)      | (g)                   | (h)                      | (i)                        | (j)            | (k)                    | (l)                           | (m)               | (n)        | (o)    | (p)              |

|         |                                                                                                                                                           |                                                                      |                     |            |            |       |                                     |      |          |     |   |             |                             |                    |                                                     |     |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------|------|----------|-----|---|-------------|-----------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------|-----|
| 19/2014 | Contratação de empresa especializada na confecção e personalização das Carteiras de Identidade e Funcional dos membros do Ministério Público do Piauí-PI. | Publicação segunda-feira, 24 de novembro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.641 | Dispensa nº 08/2014 | 20/11/2014 | 20/11/2015 | Ativo | Carteiras de Identidade e Funcional | unid | R\$25,53 | 170 | - | R\$4.340,53 | CASA DA MOEDA DO BRASIL-CMB | 01.095.149/0001-64 | Empresa Pública, vinculada ao Ministério da Justiça | não |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------|------|----------|-----|---|-------------|-----------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------|-----|



| Nº      | Objeto                                                                                                                    | Data da Publicação                                                 | Nº do Edital              | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                                     | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$)        | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado                  | NPJ CPF            | Sócios                                                                                                  | Termo Aditivo |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|----------|----------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------|------------|---------------------|-------------------------|-----------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
|         |                                                                                                                           |                                                                    |                           | início     | Termino    |          |                                                    |                   |                             |            |                     |                         |                             |                    |                                                                                                         |               |
| (a)     | (b)                                                                                                                       | (c)                                                                | (d)                       | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                                                | (h)               | (i)                         | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                         | (n)                | (o)                                                                                                     | (p)           |
| 23/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços de seguros para veículos, conforme do Pregão Presencial 14/2014-MPE-PI. | Publicação sexta-feira, 12 de setembro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.592 | Pregão Presencial 14-2014 | 01/08/2014 | 31/07/2015 | Ativo    | Automóvel passeio marca Fiat, modelo 2012/2013     | unid              | Valor do prêmio R\$1.100,00 | 01         | -                   | R\$ 4.800,00            | Mapfre Seguros Gerais S. A. | 61.074.175/0001-38 | Marcos Eduardo dos Santos Ferreira, CPF: 073.442.558-60, Roberto Barroso, CPF: 113.580.411-72 e outros. | não           |
|         |                                                                                                                           |                                                                    |                           |            |            |          | Camionete L-200, ano 2012/2013                     | unid              | Valor do prêmio R\$ 740,00  | 01         | -                   |                         |                             |                    |                                                                                                         |               |
|         |                                                                                                                           |                                                                    |                           |            |            |          | Automóvel passeio marca Fiat Pálio WK, Modelo 2012 | unid              | Valor do prêmio R\$555,00   | 01         | -                   |                         |                             |                    |                                                                                                         |               |
|         |                                                                                                                           |                                                                    |                           |            |            |          | Fiat, Palio dobló                                  | unid              | Valor do prêmio 555,00      | 01         | -                   |                         |                             |                    |                                                                                                         |               |

|  |  |  |  |  |  |  |                                          |      |                            |    |   |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|------------------------------------------|------|----------------------------|----|---|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | Citroën C4 Pallas, 2.0, modelo 2012/2013 | unid | Valor do prêmio R\$555,00  | 01 | - |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | Camionete L-200, Zero km 2013/2013       | unid | Valor do Prêmio R\$        | 01 | - |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | Fiat Palio dobro, 2014/2014, zero km     | unid | Valor do Prêmio R\$ 555,00 | 01 | - |  |  |  |  |  |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado (m) | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|----------------|---------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Termino |          |                |                   |                      |            |                     |                         |                |         |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)            | (n)     | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                      |                           |            |            |       |                                                                                                                                        |   |   |   |   |                |                                           |                    |                                                                                                     |     |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 28/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza e higienização, motorista de veículo leve, motociclista e recepcionista para as unidades administrativas do MPE-PI, conforme descrito no Edital do Pregão Presencial 04/2014. | Publicação segunda-feira, 08 de setembro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.566 | Pregão Presencial 04/2014 | 04/09/2014 | 04/09/2015 | Ativo | Motorista de veículo leve, motociclista, agente de limpeza e recepcionistas, conforme descrito no anexo do contrato disponível no site | - | - | - | - | R\$ 799.370,52 | Belazarte Serviços de Consultoria Ltda-ME | 07.204.255/0001-15 | 01-Antônia Vaz Pereira Rêgo, CPF: 096.182.283-04 e Raynere Nunes Pereira Rêgo, CPF: 005.765.793-94; | não |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do | Cont. Rata | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|------------|----------------|------------|---------------------|----------------|------------|---------|--------|---------------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|------------|----------------|------------|---------------------|----------------|------------|---------|--------|---------------|

|         |                                                                                                                                                                                                        |                                                                      |                             | início     | Término    |       | o                             | Medida | (R\$) |     |     | Contrato      | op             |                    |                                                                                                                                                                                                        |     |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------|------------|-------|-------------------------------|--------|-------|-----|-----|---------------|----------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| (a)     | (b)                                                                                                                                                                                                    | (c)                                                                  | (d)                         | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                           | (h)    | (i)   | (j) | (k) | (l)           | (m)            | (n)                | (o)                                                                                                                                                                                                    | (p) |
| 29/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de garçom, carregador, e copeira para as unidades administrativas do MPE-PI, conforme descrito no Edital do Pregão Presencial 1 04/2014. | Publicação segunda-feira, 06 de setembro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.588 | Pregão Presencial 1 04/2014 | 04/09/2014 | 04/09/2015 | Ativo | garçom, carregador, e copeira | -      | -     | -   | -   | R\$ 89.773,20 | Limpeserv Ltda | 07.194.788/0001-63 | Gilberto Mendes de Oliveira, CPF: 001.348.563-68 e Stella de Noronha Campos mendes, CPF: 447.784.573-15 , Alisson Moura Fé e Silva, CPF: 002.680.183-77 e Alana Moura Fé e Silva, CPF: 037.163.893-31. | não |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do | Cont rata | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|------------|----------------|------------|---------------------|----------------|-----------|---------|--------|---------------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|------------|----------------|------------|---------------------|----------------|-----------|---------|--------|---------------|

|         |                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                    |                       | início     | Término    |       | o                                                                             | Medida | (R\$) |     |     | Contrato       | do                                    |                    |                                                                                           |                                                  |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----|-----|----------------|---------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| (a)     | (b)                                                                                                                                                                                                                                       | (c)                                                                | (d)                   | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                                                                           | (h)    | (i)   | (j) | (k) | (l)            | (m)                                   | (n)                | (o)                                                                                       | (p)                                              |
| 30/2014 | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia, especializada em execução de recuperação estruturais e impermeabilizações no edifício sede do MPE-PI, conforme descrito no Edital de Concorrência 03/2014. | Publicação sexta-feira, 26 de setembro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.602 | Concorrência 03/2014. | 23/09/2014 | 23/09/2015 | Ativo | serviços de engenharia, especializada em execução de recuperações estruturais | -      | -     | -   | -   | R\$ 185.489,61 | J. F. Cunha Impermeabilização LTDA-ME | 04.747.178/0001-51 | João Ferreira da Cunha, CPF: 199.202.613-00; Maria Ferreira da Cunha, CPF: 274.867.613-00 | Sim, para prorrogar o prazo de conclusão da obra |

| Nº      | Objeto                                                                                                                                                                                             | Data da Publicação                                                   | Nº do Edital                 | Vigência   |            | Situação  | Item Fornecido         | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado   | NPJ CPF            | Sócios                                                                                                                                                                                                 | Termo Aditivo |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|-----------|------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|--------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
|         |                                                                                                                                                                                                    |                                                                      |                              | início     | Termo      |           |                        |                   |                      |            |                     |                         |              |                    |                                                                                                                                                                                                        |               |
| (a)     | (b)                                                                                                                                                                                                | (c)                                                                  | (d)                          | (e)        | (e)        | (f)       | (g)                    | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)          | (n)                | (o)                                                                                                                                                                                                    | (p)           |
| 32/2014 | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de jardinagem para atender os as unidades administrativas do MPE-Pi em Teresina, conforme o Edital do Pregão Presencial 1 36/2013. | Publicação segunda-feira, 29 de setembro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.603 | Pregão Presencial 1 36/2013. | 24/09/2014 | 21/09/2015 | concluído | serviços de jardinagem | -                 | -                    | -          | -                   | R\$ 9.600,00            | Limperv Ltda | 07.194.788/0001/63 | Gilberto Mendes de Oliveira, CPF: 001.348.563-68 e Stella de Noronha Campos mendes, CPF: 447.784.573-15 , Alisson Moura Fé e Silva, CPF: 002.680.183-77 e Alana Moura Fé e Silva, CPF: 037.163.893-31. | não           |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do | Contratado | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|------------|----------------|------------|---------------------|----------------|------------|---------|--------|---------------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|------------|----------------|------------|---------------------|----------------|------------|---------|--------|---------------|

|         |                                                                                                                                                                                         |                                                                   |                       | início     | Término    |       | o                                                                                     | Medida | (R\$) |     |     | Contrato       | do                        |                    |                                                                                                       |     |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----|-----|----------------|---------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| (a)     | (b)                                                                                                                                                                                     | (c)                                                               | (d)                   | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                                                                                   | (h)    | (i)   | (j) | (k) | (l)            | (m)                       | (n)                | (o)                                                                                                   | (p) |
| 33/2014 | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia para construção do edifício sede do MPE na cidade de Piripiri, conforme o Edital da Concorrência 04/2014. | Publicação terça-feira, 07 de outubro de 2014, ANO XXXVI-Nº 7.609 | Concorrência 04/2014. | 01/10/2014 | 01/10/2015 | Ativo | serviços de engenharia para construção do edifício sede do MPE na cidade de Piripiri, | -      | -     | -   | -   | R\$ 590.391,94 | M. C. Construtora Ltda-ME | 10.916.491/0001-79 | Maria Cleide dos Santos , CPF: 209.044.012-00; Cícero Arimatéia da Silva Barbosa, CPF: 159.560.673-49 | não |

| (a)     | (b)                                                                                                                                                                               | (c)                                                                                                        | (d)                | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                                                                              | (h)  | (i) | (j) | (k) | (l)           | (m)                                | (n)                      | (o)                                                                                        | (p) |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----|-----|---------------|------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 34/2014 | Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de obra para reforma de edificação destinada a abrigar a sede do NUPEVI D, conforme Edital do Convite nº 02/2014 | Publicação quinta-feira, 30 de outubro de 2014 – Ano XXXVI – nº 7625 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Convite nº 02/2014 | 23/10/2014 | 23/10/2015 | Ativo | Execução de obra para reforma de edifício destinado a abrigar a sede do NUPEVI D | unid | -   | -   | -   | R\$ 48.961,98 | J. F. CUNHA IMPERMEABILIZAÇÃO LTDA | CNPJ: 04.747.178/0001-51 | João Ferreira da Cunha, CPF: 199.202.613-00 e Maria Ferreira da Cunha, CPF: 274.867.613-00 | não |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Termino |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |



|         |                                                            |                                                                                                            |                          |            |            |       |                                                                                                                                                                           |      |   |   |   |               |                  |                          |                                               |     |
|---------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|---|---|---------------|------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|-----|
| 36/2014 | Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos | Publicação terça-feira, 04 de novembro de 2014 – Ano XXXVI – nº 7628 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencia 30/2013 | 22/10/2014 | 22/10/2015 | Ativo | Serviços gráficos para confecção de livros tipo I, livros tipo II, cartilhas tipo I, cartões de visita, cartazes, folhetos, panfletos, bolettins informativos e convites. | unid | - | - | - | R\$ 61.330,00 | Mulicaixas Ltda. | CNPJ: 41.518.473/0001-62 | Ernani Pires de carvalho, CPF: 001.537.613-34 | não |
|---------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|---|---|---------------|------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                                                   |                                                                                                            |                            |            |            |       |                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                            |                                                                                            |                            |   |                  |                                             |                          |                                                                                                      |     |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---|------------------|---------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 40/2014 | Contratação de serviços continuados de limpeza e higienização, motorista de veículo leve, motociclista e recepcionista para as unidades administrativas do MP-PI. | Publicação sexta-feira, 28 de novembro de 2014 – Ano XXXVI – nº 7645 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencial 104/2014 | 24/11/2014 | 24/11/2015 | Ativo | serviços continuados de limpeza e higienização, motorista de veículo leve, motociclista e recepcionista | Locais de prestação dos serviços: Teresina sede, Teresina - núcleo das Promotorias Cível e Criminal, José de Freitas, Piracuruca, União Valença, Esperantina, Oeiras, Pedro II, Picos, União, Campo Maior. | Valor unitário conforme descrito no anexo do contrato, disponível no site: www.mp.pi.mp.br | Descrição: www.mp.pi.mp.br | - | R\$ 1.053.835,68 | Belazarte – Serviços de Consultoria Ltda-ME | CNPJ: 07.204.255/0001-15 | 01- Antônia Vaz Pereira Rêgo, CPF: 096.182.283-04 e Raynere Nunes Pereira Rêgo, CPF: 005.765.793-94. | não |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---|------------------|---------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade e Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Termino |          |                |                  |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)              | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                      |                                                                                                            |                            |            |            |       |                                                       |                                                                 |                                                                                            |                                                                                            |   |                |                |                    |                                                                                                                                                                                                       |     |
|---------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------|----------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 41/2014 | Contratação de serviços continuados de garçom, carregador e copeira. | Publicação sexta-feira, 26 de novembro de 2014 – Ano XXXVI – nº 7645 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencial 104/2014 | 21/11/2014 | 21/11/2015 | Ativo | serviços continuados de garçom, carregador e copeira. | Locais onde os serviços serão prestados: Teresina - sede da PGJ | Valor unitário conforme descrito no anexo do contrato, disponível no site: www.mp.pi.mp.br | Valor unitário conforme descrito no anexo do contrato, disponível no site: www.mp.pi.mp.br | - | R\$ 155.209,40 | LimpeServ Ltda | 07.194.788/0001-63 | Gilberto Mendes de Oliveira, CPF: 001.348.563-68 e Stella de Noronha Campos mendes, CPF: 447.784.573-15, Alisson Moura Fé e Silva, CPF: 002.680.183-77 e Alana Moura Fé e Silva, CPF: 037.163.893-31. | não |
|---------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------|----------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº      | Objeto                                                                                                                                                           | Data da Publicação                                                                                          | Nº do Edital         | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                                                    | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato                                               | Contratado         | CNPJ CPF                 | Sócios                                                                               | Termo Aditivo |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|------------|----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
|         |                                                                                                                                                                  |                                                                                                             |                      | início     | Término    |          |                                                                   |                   |                      |            |                     |                                                                       |                    |                          |                                                                                      |               |
| (a)     | (b)                                                                                                                                                              | (c)                                                                                                         | (d)                  | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                                                               | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                                                                   | (m)                | (n)                      | (o)                                                                                  | (p)           |
| 42/2014 | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia para construção de muro e calçada em terreno que abrigará a futura sede do MPE-PI. | Publicação quinta-feira, 18 de dezembro de 2014 – Ano XXXVI – nº 7658 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Concorrência 02/2014 | 16/12/2014 | 16/12/2015 | Ativo    | Serviço de engenharia com fornecimento de material e equipamentos |                   | -                    | -          | -                   | Valor Total sem BDI R\$ 373.959,85 e com BDI (máx. 25%) R\$467.449,81 | Escala Gerais Ltda | CNPJ: 05.343.561/0001-07 | Waldina r Campos, CPF: 010.948.233-68 e Waldina r Campos Júnior, CPF, 327.554.653-87 | não           |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                            |                                                                                                             |                           |            |            |       |                           |      |             |    |               |               |                        |                    |                                                                                                            |     |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-------|---------------------------|------|-------------|----|---------------|---------------|------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 43/2014 | Contratação de empresa para fornecimento de material permanente (armário, alto, com duas portas – tipo II. | Publicação quinta-feira, 08 de janeiro de 2015 – Ano XXXVII – nº 7661 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencial 14/2014 | 17/12/2014 | 17/12/2015 | Ativo | Armário alto com 2 portas | unid | R\$1.450,00 | 10 | R\$ 14.500,00 | R\$ 14.500,00 | Hemoffice Móveis Ltda. | 66.455.593/0001-99 | Peter Junio Carvalho de Oliveira, CPF: 035.330.436-06; Pierre Airam Carvalho Oliveira, CPF: 066.483.006-47 | não |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-------|---------------------------|------|-------------|----|---------------|---------------|------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Termino |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |



| (a)     | (b)                                                                                                                                    | (c)                                                                                                         | (d)                  | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                                                               | (h) | (i) | (j) | (k) | (l)          | (m)   | (n)                      | (o)                                                                                           | (p) |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----|-----|--------------|-------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 45/2014 | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia – reformado edifício sede o MPE na cidade de Alto Longá. | Publicação quinta-feira, 08 de janeiro de 2015 – Ano XXXVII – nº 7661 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Concorrência 05/2014 | 19/12/2014 | 19/12/2015 | Ativo | Serviço de engenharia com fornecimento de material e equipamentos |     | -   | -   | -   | RS 48.942,46 | Oásis | CNPJ: 01.640.947/0001-20 | Marcelino Almeida Araújo. 353.940.563-15, Guilherme Darkson Rolim Lucetti CPF: 073.490.413-49 | não |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |

|         |                                                                  |                                                                                                             |                           |            |            |       |                                                                                                                    |   |   |   |   |                |                                     |                    |                                                                                                                                                                                |     |
|---------|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 46/2014 | Contratação de empresa para fornecimento de material permanente. | Publicação quinta-feira, 08 de janeiro de 2014 – Ano XXXVII – nº 7661 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencial 01/2014 | 19/12/2014 | 19/12/2015 | Ativo | Mesas , gaveteiros , poltrona giratória reclinável, cadeira fixa interlocutor, longarina, poltrona para auditório. | - | - | - | - | R\$ 119.121,72 | Marelli Móveis para escritório Ltda | 88.766.936/0001-79 | Rudimar Tadeu Borlli, CPF: 198.651.120-00; Daniel Leônidas Mazzocchi, CPF: 208.045.470-68 e Francisco Antônio Santos, CPF: 431.747.520-00 e Neiva Borelli, CPF: 522.303.410-49 | não |
|---------|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)           |



|         |                                                                                    |                                                                                                             |                                                                      |            |            |       |                         |   |   |   |   |                |                          |                          |                                                                                               |     |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------|-------------------------|---|---|---|---|----------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 47/2014 | Contratação de empresa para fornecimento de equipamento de armazenamento de dados. | Publicação quinta-feira, 08 de janeiro de 2014 – Ano XXXVII – nº 7661 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Eletrônico 60/2013-TRT-3 (adesão à Ata de Registro de Preços) | 18/12/2014 | 18/12/2015 | Ativo | Storage - 65TB Líquidos | - | - | - | - | R\$ 277.642,86 | Lanlink Informática Ltda | CNPJ: 41.587.502/0001-48 | Ronald o Cabral Nogueira, CPF: 097.802.203-30 e Kleper de Carvalho Porto, CPF: 228.798.033-49 | não |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------|-------------------------|---|---|---|---|----------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº      | Objeto                                                           | Data da Publicação                                                                                          | Nº do Edital              | Vigência   |            | Situação  | Item Fornecido     | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado                                | CNPJ CPF            | Sócios                                                                        | Termo Aditivo |
|---------|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-----------|--------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------|
|         |                                                                  |                                                                                                             |                           | início     | Término    |           |                    |                   |                      |            |                     |                         |                                           |                     |                                                                               |               |
| (a)     | (b)                                                              | (c)                                                                                                         | (d)                       | (e)        | (e)        | (f)       | (g)                | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)                                       | (n)                 | (o)                                                                           | (p)           |
| 48/2014 | Contratação de empresa para fornecimento de material permanente. | Publicação quinta-feira, 15 de janeiro de 2014 – Ano XXXVII – nº 7666 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencial 05/2014 | 19/12/2014 | 31/12/2014 | concluído | bedouroo           | unid              | R\$525,00            | 03         | 1.575,00            | R\$ 14.974,50           | Fenix Com. E Ind. De Móveis e Equip. Ltda | 01.095.149/00001-66 | Pablo Henriqu e Couto Norman do, CPF: 227.215.843-91 e Maria do Socorro Ramos | não           |
|         |                                                                  |                                                                                                             |                           |            |            |           | Frigobar elétrico  | unid              | 800,00               | 04         | 3.200,00            |                         |                                           |                     |                                                                               |               |
|         |                                                                  |                                                                                                             |                           |            |            |           | Cafeteira elétrica | unid              | 98,00                | 10         | 980,00              |                         |                                           |                     |                                                                               |               |
|         |                                                                  |                                                                                                             |                           |            |            |           | TV LED 32 POLEGAS  | unid              | 1.303,00             | 02         | 2.606,00            |                         |                                           |                     |                                                                               |               |

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                |      |          |    |          |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------------------------------------------|------|----------|----|----------|--|--|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | Suporte articulado para TV de LED de 32 polegadas              | unid | 118,00   | 02 | 236,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | Ventilador de parede                                           | unid | 141,00   | 05 | 705,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | Fragmentadora de papel                                         | unid | 224,90   | 05 | 1.124,50 |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | Aspirador de pó e líquido com recipiente coletor.              | unid | 190,00   | 01 | 190,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | Lavadora de alta pressão com filtro de água                    | unid | 498,00   | 02 | 996,00   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | Enceradeira industrial com escova de lavar e escova de lustrar | unid | 1.681,00 | 02 | 3.362,00 |  |  |  |  |  |  |  |  |

Magalhães  
Normando  
do349.5  
18.223-34

| Nº  | Objeto | Data da<br>Publicação | Nº do<br>Edital | Vigênci<br>a |                 | Situação | Item<br>Fornecid<br>o | Unidad<br>e de<br>Medida | Valor<br>Unitário<br>(R\$) | Quantid<br>ade | Valor Total<br>do Item | Valor<br>Total do<br>Contrato | Contratado<br>(m) | NPJ<br>CPF | Sócios | Termo<br>Aditiv<br>o |
|-----|--------|-----------------------|-----------------|--------------|-----------------|----------|-----------------------|--------------------------|----------------------------|----------------|------------------------|-------------------------------|-------------------|------------|--------|----------------------|
|     |        |                       |                 | iníc<br>io   | Tér<br>mi<br>no |          |                       |                          |                            |                |                        |                               |                   |            |        |                      |
| (a) | (b)    | (c)                   | (d)             | (e)          | (e)             | (f)      | (g)                   | (h)                      | (i)                        | (j)            | (k)                    | (l)                           | (m)               | (n)        | (o)    | (p)                  |

|         |                                                                                                                                                                         |                                                                      |                              |            |            |       |                                       |   |   |   |             |              |                                         |                    |                                                                           |     |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------|---|---|---|-------------|--------------|-----------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|
| 01/2015 | Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro para dois veículos FIAT Siena de propriedade do Ministério Público, conforme Edital do Pregão Presencial nº | Publicação sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015, ANO XXXVII-Nº 7.694 | Pregão Presencial nº 34/2014 | 09/02/2015 | 09/02/2016 | Ativo | seguro para dois veículos FIAT Sienas | - | - | - | R\$4.100,00 | R\$ 4.100,00 | Itaú Seguros de Auto e Residência S. A. | 05.805.924/0001-89 | Fábio Luchetti, CPF: 074.666.748-52, Ney Ferraz Dias, CPF: 813.465.577-72 | não |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|-------|---------------------------------------|---|---|---|-------------|--------------|-----------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº      | Objeto                      | Data da Publicação                          | Nº do Edital                 | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido          | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado     | NPJ CPF            | Sócios                            | Termo Aditivo |
|---------|-----------------------------|---------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|----------|-------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|----------------|--------------------|-----------------------------------|---------------|
|         |                             |                                             |                              | início     | Término    |          |                         |                   |                      |            |                     |                         |                |                    |                                   |               |
| (a)     | (b)                         | (c)                                         | (d)                          | (e)        | (e)        | (f)      | (g)                     | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)            | (n)                | (o)                               | (p)           |
| 02/2015 | Contratação de empresa para | Publicação quinta-feira, 12 de fevereiro de | Pregão Presencial nº 04/2014 | 10/02/2015 | 10/02/2015 | Ativo    | Serviços de telefonista | -                 | 1.872,26             | 01         | 1.872,26            | R\$ 44.794,56           | Limpeserv Ltda | 07.194.788/0001-63 | Gilberto Mendes de Oliveira, CPF: | não           |

|  |                                                                                                                                                                                                                |                            |  |  |  |  |                     |   |          |    |          |  |  |  |                                                                                                                                                                     |  |
|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--|--|--|--|---------------------|---|----------|----|----------|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|  | prestação de serviços continuados de telefonista e copeira para as unidades administrativas do Ministério Público do Piauí na Capital do estado, conforme Edital do Pregão Presencial nº 04/2014 para o MP-PI. | 2015, ANO XXXVII- Nº 7.686 |  |  |  |  | Serviços de copeira | - | 1.860,62 | 01 | 1.860,62 |  |  |  | 001.348.563-68 e Stella de Noronha Campos mendes, CPF: 447.784.573-15, Alisson Moura Fé e Silva, CPF: 002.680.183-77 e Alana Moura Fé e Silva, CPF: 037.163.893-31. |  |
|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--|--|--|--|---------------------|---|----------|----|----------|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|---------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Termino |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |         |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)     | (o)    | (p)           |

|         |                                                                                                                                                    |                                                                   |                              |            |            |       |                                                                    |   |          |    |          |               |                                           |                    |                                                                                                        |     |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------------------------------|---|----------|----|----------|---------------|-------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 03/2015 | Contratação de serviços continuados de agente de limpeza e higienização, motociclistas e recepcionistas para as unidades administrativas do MP-PI. | Publicação quarta-feira, 04 de março de 2015, ANO XXXVII-Nº 7.697 | Pregão Presença 1 nº 04/2014 | 02/03/2015 | 02/03/2016 | Ativo | Motorista de veículo leve-motociclista, para Teresina, sede da PGJ | - | 2.355,72 | 01 | 2.355,72 | R\$ 22.281,96 | Belazarte Serviços de Consultoria Ltda-ME | 07.204.255/0001-15 | 01- Antônia Vaz Pereira Rêgo, CPF: 096.182.283-04 e Raynere Nunes Pereira Rêgo, , CPF: 005.765.793-94; | não |
|         |                                                                                                                                                    |                                                                   |                              |            |            |       | Motorista de veículo leve-motociclista, para Uruçuí                | - |          | 01 | 2303,18  |               |                                           |                    |                                                                                                        |     |
|         |                                                                                                                                                    |                                                                   |                              |            |            |       | Agente de limpeza para NUPEVID                                     | - | 1.856,83 | 01 | 1.856,83 |               |                                           |                    |                                                                                                        |     |

| Nº      | Objeto                 | Data da Publicação              | Nº do Edital         | Vigência  |           | Situação | Item Fornecido               | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado      | NPJ CPF            | Sócios                               | Termo Aditivo |
|---------|------------------------|---------------------------------|----------------------|-----------|-----------|----------|------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-----------------|--------------------|--------------------------------------|---------------|
|         |                        |                                 |                      | início    | Termino   |          |                              |                   |                      |            |                     |                         |                 |                    |                                      |               |
| (a)     | (b)                    | (c)                             | (d)                  | (e)       | (e)       | (f)      | (g)                          | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)             | (n)                | (o)                                  | (p)           |
| 04/2015 | Contratação de empresa | Publicação segunda-feira, 02 de | Pregão Presença 1 nº | 26/02/201 | 31/12/201 | Ativo    | Livros, cartilhas e revistas | -                 | -                    | -          | 107,535,00          | R\$ 153.575,00          | Multicasas Ltda | 41.518.473/0001-62 | Empresa I: Ernani Pires de carvalho, | não           |

|  |                                                                                                    |                                         |         |   |   |  |                                                                                                                                                                                       |   |   |   |           |  |  |  |                     |  |
|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------|---|---|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----------|--|--|--|---------------------|--|
|  | para prestação de serviços gráficos, conforme Edital do Pregão Presencial nº 30/2013 para o MP-PI. | fevereiro de 2015, ANO XXXVII- Nº 7.695 | 30/2013 | 5 | 5 |  | Cartões de visita, cartazes, blocos personalizados, certificados, pastas com bolso personalizados, boletins informativos, panfletos, convites, envelopes personalizados para convites | - | - | - | 46.040,00 |  |  |  | CPF: 001.537.613-34 |  |
|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------|---|---|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----------|--|--|--|---------------------|--|

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | NPJ CPF | Sócios | Termo Aditivo |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|---------|--------|---------------|
|     |        |                    |              | início   | Término |          |                |                   |                      |            |                     |                         |            |         |        |               |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)            | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)     | (o)    | (p)           |



|         |                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                |                           |            |            |       |                                                                    |      |       |     |          |               |                     |                    |                                                 |     |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|-------|--------------------------------------------------------------------|------|-------|-----|----------|---------------|---------------------|--------------------|-------------------------------------------------|-----|
| 05/2015 | Contratação de serviços de confecção de caribus, com reposição de borrachas, cópias de chaves e serviço de abertura de portas, cadeados e instalação de fechaduras com deslocamento incluso para o prédio sede Ministério Público -PI. | Publicação do segunda-feira, 06 de abril de 2015 – Ano XXXVII – nº 7.717 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Pregão Presencial 16/2015 | 16/03/2015 | 31/12/2015 | Ativo | 01- Carimbo – estojo de bolso auto-entintado para texto ref. S-Q17 | unid | 28,00 | 10  | 280,00   | R\$ 10.074,00 | D M FERREIRA AMORIM | 11.495.792/0001-39 | Diva Maria Ferreira Amorim, CPF: 614.597.553-91 | não |
|         |                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                |                           |            |            |       | 02- Carimbo – estojo de bolso auto-entintado para texto ref. 911   | unid | 20,00 | 100 | 2.000,00 |               |                     |                    |                                                 |     |
|         |                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                |                           |            |            |       | 03- carimbo – estojo de bolso auto-entintado para texto ref. 912   | unid | 24,00 | 50  | 1.200,00 |               |                     |                    |                                                 |     |
|         |                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                |                           |            |            |       | 04- carimbo – estojo de bolso auto-entintado para texto ref. 913   | unid | 30,00 | 50  | 1.500,00 |               |                     |                    |                                                 |     |
|         |                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                |                           |            |            |       |                                                                    |      |       |     |          |               |                     |                    |                                                 |     |

|  |  |  |  |  |  |  |                                                                                          |      |       |       |          |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|----------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  | 05-<br>carimbo –<br>estojo de<br>bolso<br>auto-<br>entintado<br>para texto<br>ref. 945   | unid | 34,00 | 25    | 850,00   |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | 06-<br>carimbo –<br>estojo de<br>bolso<br>auto-<br>entintado<br>para texto<br>ref. 4927  | unid | 15,00 | 48,00 | 720,00   |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | 07-<br>carimbo –<br>estojo de<br>bolso<br>auto-<br>entintado<br>para texto<br>ref. 4924  | unid | 44,00 | 30    | 1.320,00 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  | 08-<br>carimbo –<br>estojo de<br>bolso<br>auto-<br>entintado<br>para texto<br>ref. S-824 | unid | 30,00 | 25    | 750,00   |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |                                                                                 |      |       |    |        |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----|--------|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  | 09-<br>cserviços<br>de<br>reposição<br>de<br>borrachas<br>em<br>caribos         | unid | 7,80  | 50 | 390,00 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  | 10-<br>cópias de<br>chave<br>yale<br>simples<br>para<br>cadeado/f<br>echadura   | unid | 4,00  | 60 | 240,00 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  | 11-<br>cópias de<br>chave<br>yale<br>dupla<br>para<br>cadeado/f<br>echadura     | unid | 8,80  | 30 | 264,00 |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  | 12-<br>serviço<br>para<br>abertura<br>de portas,<br>cadeados<br>e<br>instalação | unid | 28,00 | 20 | 560,00 |  |  |  |  |  |

| Nº | Objeto | Data da | Nº do | Vigência | Situação | Item | Unidad | Valor | Quantida | Valor Total | Valor | Cont<br>rata<br>do | CNPJ | Sócios | Termo |
|----|--------|---------|-------|----------|----------|------|--------|-------|----------|-------------|-------|--------------------|------|--------|-------|
|----|--------|---------|-------|----------|----------|------|--------|-------|----------|-------------|-------|--------------------|------|--------|-------|

|         |                                                                                                                                                                                                 | Publicação                                                                                                 | Edital              | início     | Término    |       | Fornecedor                                                                                                                         | Unidade de Medida | Unitário (R\$) | Quantidade | Valor do Item | Total do Contrato |                                                   | CPF                |     | Aditivo |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|---------------------------------------------------|--------------------|-----|---------|
| (a)     | (b)                                                                                                                                                                                             | (c)                                                                                                        | (d)                 | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                                                                                                                                | (h)               | (i)            | (j)        | (k)           | (l)               | (m)                                               | (n)                | (o) | (p)     |
| 06/2015 | Contratação de Pessoa jurídica para prestação de serviços de seguro de acidentes pessoais coletivo, morte acidental e invalidez permanente e total ou parcial por acidente parA 20 ESTAGIÁRIOS. | Publicação quinta-feira, 09 de abril de 2015 – Ano XXXVII – nº 7.720 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Dispensa nº 03/2015 | 17/03/2015 | 17/03/2016 | ativo | seguro de acidentes pessoais coletivo, morte acidental e invalidez permanente e total ou parcial por acidente parA 20 ESTAGIÁRIOS. | -                 | -              | 20         | -             | R\$ 245,04        | Sul América Seguros de Pessoas e Previdência S.A. | 01.704.513/0001-46 |     | não     |

| Nº  | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência |         | Situação | Item Fornecedor | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios | Termos Aditivos |
|-----|--------|--------------------|--------------|----------|---------|----------|-----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|-----------------|
|     |        |                    |              | Início   | Término |          |                 |                   |                      |            |                     |                         |            |          |        |                 |
| (a) | (b)    | (c)                | (d)          | (e)      | (e)     | (f)      | (g)             | (h)               | (i)                  | (j)        | (k)                 | (l)                     | (m)        | (n)      | (o)    | (p)             |

|         |                                                                                                                  |                                                                                                               |                            |            |            |       |                                     |   |          |    |  |               |              |                          |                                                                                                                                                                                                       |     |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------|---|----------|----|--|---------------|--------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 07/2015 | Contratação de serviços continuados de uma copeira para o prédio sede das Promotorias de Justiça de Parnaíba-PI. | Publicação do quinta-feira, 26 de março de 2015 – Ano XXXVII – nº 7.713 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Pregão Presencial 104/2014 | 16/03/2015 | 16/03/2016 | ativo | serviços continuados de uma copeira | - | 1.811,64 | 01 |  | R\$ 21.739,68 | Limperv LTDA | CNPJ: 07.194.788/0001-63 | Gilberto Mendes de Oliveira, CPF: 001.348.563-68 e Stella de Noronha Campos mendes, CPF: 447.784.573-15, Alisson Moura Fé e Silva, CPF: 002.680.183-77 e Alana Moura Fé e Silva, CPF: 037.163.893-31. | não |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------|------------|-------|-------------------------------------|---|----------|----|--|---------------|--------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|

| Nº      | Objeto                                                                                                                                          | Data da Publicação                                                                                        | Nº do Edital              | Vigência   |            | Situação | Item Fornecido                                                              | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$)                                            | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado                          | CNPJ CPF                 | Sócios                                                                                                    | Termos Aditivos |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
|         |                                                                                                                                                 |                                                                                                           |                           | Início     | Término    |          |                                                                             |                   |                                                                 |            |                     |                         |                                     |                          |                                                                                                           |                 |
| (a)     | (b)                                                                                                                                             | (c)                                                                                                       | (d)                       | (e)        | (f)        | (g)      | (h)                                                                         | (i)               | (j)                                                             | (k)        | (l)                 | (m)                     | (n)                                 | (o)                      | (p)                                                                                                       |                 |
| 08/2015 | Contratação de serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas para membros e servidores do Ministério Público -PI. | Publicação do terceiro, 24 de março de 2015 – Ano XXXVII – nº 7.711 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Pregão Eletrônico 02/2015 | 19/03/2015 | 31/12/2015 | ativo    | Serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas | -                 | Valor da taxa fixa do serviço por bilhete de passagem R\$ 9,000 | -          | -                   | R\$ 330.000,00          | Marfly Viagens e Turismo LTDA - EPP | CNPJ: 05.805.924/0001-69 | Margareth Silvério de Oliveira Garofalo, CPF: 022.424.828-66<br>Júlio César Garofalo, CPF: 051.501.748-58 | não             |

| Nº | Objeto | Data da | Nº do | Vigência | Situação | Item | Unidad | Valor | Quantida | Valor Total | Valor | Cont<br>rata<br>do | CNPJ | Sócios | Termo |
|----|--------|---------|-------|----------|----------|------|--------|-------|----------|-------------|-------|--------------------|------|--------|-------|
|----|--------|---------|-------|----------|----------|------|--------|-------|----------|-------------|-------|--------------------|------|--------|-------|

|         |                                                                            | Publicação                                                                                                  | Edital                       | início     | Término    |       | Fornecedor                             | Unidade de Medida | Unitário (R\$) | Quantidade | Valor do Item | Total do Contrato |                       | CPF                |                                                                                                               | Aditivo |
|---------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|------------|-------|----------------------------------------|-------------------|----------------|------------|---------------|-------------------|-----------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| (a)     | (b)                                                                        | (c)                                                                                                         | (d)                          | (e)        | (e)        | (f)   | (g)                                    | (h)               | (i)            | (j)        | (k)           | (l)               | (m)                   | (n)                | (o)                                                                                                           | (p)     |
| 10/2015 | Contratação de empresa para fornecimento de armários altos com duas portas | Publicação segunda-feira, 06 de abril de 2015 – Ano XXXVII – nº 7.717 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencial 11 01/2014 | 31/03/2015 | 31/12/2015 | Ativo | 1- Armário alto com 2 portas (tipo I)  | unid              | R\$1.280,00    | 05         | R\$ 6.400,00  | R\$ 20.900,00     | Hemefice Móveis Ltda. | 66.455.593/0001-99 | Peter Junio Carvalho de Oliveira, CPF: 035.330.436-06; Pierre Airam Carvalho de Oliveira, CPF: 066.483.006-47 | não     |
|         |                                                                            |                                                                                                             |                              |            |            |       | 2- Armário alto com 2 portas (tipo II) | unid              | R\$1.450,00    | 10         | R\$14.500,00  |                   |                       |                    |                                                                                                               |         |

Fonte: Coordenadoria de Licitações e Contratos

Data da última Atualização: 31/03/2015

Afranio Oliveira da Silva – Coordenador de Licitações e Contratos